
ZARZĄDZENIE NR 31/2019
WÓJTA GMINY ANDRESPOL

z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie pełnomocnictwa dla Pani Ewy Lichtorowicz-Kurzysz dyrektora Szkoły Podstawowej im. 
Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U z 2019r., poz. 506) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy i udzielam pełnomocnictwa 
dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze – Pani Ewie Lichtorowicz-
Kurzysz do pełnej realizacji projektu w ramach Konkursu na dotację z dziedziny Edukacji Ekologicznej pn. 
"Nasze Ekologiczne Pracownie" z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Łodzi. Upoważnienie obejmuje w szczególności składanie oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy, 
złożenie wniosku o przyznanie dotacji, podpisanie umowy przyznającej dotację, pełną i prawidłową realizację 
zadania, rozliczenie przyznanej dotacji.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 217DBC11-66DC-429C-B74A-4F598AD7D11B. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 31/2019

Wójta Gminy Andrespol

z dnia 27 czerwca 2019 r.

Pełnomocnictwo

Działajac w imieniu Gminy Andrespol, Wójt Gminy Andrespol udziela pełnomocnictwa Pani Ewie 
Lichtorowicz-Kurzysz - dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wiśniowej Górze, 
zamieszkałej w Andrespolu, ul. Pokojowa 9, legitymującej się dowodem osobistym Nr ASV 
070529 wydanym przez Wójta Gminy Andrespol, do składania oświadczeń woli w imieniu Wnioskodawcy 
i pełnej realizacji projektu w ramach Konkursu na dotację z dziedziny Edukacji Ekologicznej pn. "Nasze 
Ekologiczne Pracownie" z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Łodzi.

Pełnomocnictwo obejmuje w szczególności upoważnienie do składania oświadczeń woli w imieniu 
Wnioskodawcy, złożenie wniosku o przyznanie dotacji, podpisanie umowy przyznającej dotację, pełną 
i prawidłową realizację zadania, rozliczenie przyznanej dotacji.

Pełnomocnictwo jest ważne do dnia rozliczenia dotacji.

Id: 217DBC11-66DC-429C-B74A-4F598AD7D11B. Podpisany Strona 1




